
 

 

Zarządzenie Nr BO.0050.142.2014 

Burmistrza Ozimka  

z dnia  16 grudnia 2014 

 

 

 

w sprawie: zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Gminy  

na 2014 rok 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.poz. 594,poz.645,poz.1318,Dz.U.z 2014 r. poz.379,poz.1072) art.257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 

poz.938,poz.1646 Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 

XXXVIII/343/13 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie  

uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok 

zarządzam : 

 

 

§ 1.Ustala się plan finansowy dla Urzędu Gminy na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  

       Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Biuro Rady 

2. F w/m 

3. BO.0050.142.2014-aa. 



 

Strona 1 z 7

Zmiana planu wydatków budżetowych Urzędu Gminy i miasta na 2014 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.142.2014 w zł

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 257 668,08

257 668,08

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

202 327,08

202 327,08

0,00

202 327,08

202 327,08

0,00

0,00

0,00

0,00

202 327,08

202 327,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 341,00

55 341,00

0,00

55 341,00

55 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

0,00

Melioracje wodne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 500,00

50 500,00 50 500,00

50 500,00

0,00

50 500,00

50 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

50 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 500,00

50 500,00 50 500,00

50 500,00

0,00

50 500,00

50 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

50 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01022

0,00Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

34 500,00

34 500,00 34 500,00

34 500,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

34 500,00

34 500,00 34 500,00

34 500,00

0,00

34 500,00

34 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 500,00

0,00

34 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01030

0,00

Izby rolnicze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 800,00

4 800,00 4 800,00

4 800,00

0,00

4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 800,00

4 800,00 4 800,00

4 800,00

0,00

4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

4 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01036

0,00
Restrukturyzacja i modernizacja sektora
żywnościowego oraz rozwój obszarów
wiejskich

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

167 568,08

167 568,08 112 227,08

112 227,08

0,00

112 227,08

112 227,08

0,00

0,00

0,00

0,00

112 227,08

112 227,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 341,00

55 341,00

0,00

55 341,00

55 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

167 568,08

167 568,08 112 227,08

112 227,08

0,00

112 227,08

112 227,08

0,00

0,00

0,00

0,00

112 227,08

0,00

112 227,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 341,00

55 341,00

0,00

55 341,00

55 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 540 237,00

1 540 237,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

500,00

500,00

0,00

299 500,00

299 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 237,00

1 240 237,00

0,00

1 240 237,00

1 240 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80 000,00

80 000,00 80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80 000,00

80 000,00 80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

80 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

0,00

Drogi publiczne gminne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 460 237,00

1 460 237,00 220 000,00

220 000,00

0,00

220 000,00

220 000,00

0,00

500,00

500,00

0,00

219 500,00

219 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 237,00

1 240 237,00

0,00

1 240 237,00

1 240 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 460 237,00

1 460 237,00 220 000,00

220 000,00

0,00

220 000,00

220 000,00

0,00

500,00

500,00

0,00

219 500,00

0,00

219 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 240 237,00

1 240 237,00

0,00

1 240 237,00

1 240 237,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 742 950,00

742 950,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

627 500,00

627 500,00

0,00

627 500,00

627 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627 500,00

627 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 450,00

115 450,00

0,00

115 450,00

115 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

0,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

523 500,00

523 500,00 523 500,00

523 500,00

0,00

523 500,00

523 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

523 500,00

523 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

523 500,00

523 500,00 523 500,00

523 500,00

0,00

523 500,00

523 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

523 500,00

0,00

523 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

219 450,00

219 450,00 104 000,00

104 000,00

0,00

104 000,00

104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 000,00

104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 450,00

115 450,00

0,00

115 450,00

115 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

219 450,00

219 450,00 104 000,00

104 000,00

0,00

104 000,00

104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 000,00

0,00

104 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 450,00

115 450,00

0,00

115 450,00

115 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 106 300,00

106 300,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

106 300,00

106 300,00

0,00

106 300,00

106 300,00

0,00

18 500,00

18 500,00

0,00

87 800,00

87 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

106 300,00

106 300,00 106 300,00

106 300,00

0,00

106 300,00

106 300,00

0,00

18 500,00

18 500,00

0,00

87 800,00

87 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

106 300,00

106 300,00 106 300,00

106 300,00

0,00

106 300,00

106 300,00

0,00

18 500,00

18 500,00

0,00

87 800,00

0,00

87 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 492 667,00

6 492 667,00

0,00 0,00

7 000,00

7 000,00320 050,00

320 050,00

0,00

6 442 667,00

6 442 667,00

0,00

6 115 617,00

6 115 617,00

0,00

4 237 217,00

4 237 217,00

0,00

1 878 400,00

1 878 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

0,00

Urzędy wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

143 547,00

143 547,00 143 547,00

143 547,00

0,00

143 547,00

143 547,00

0,00

143 547,00

143 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

143 547,00

143 547,00 143 547,00

143 547,00

0,00

143 547,00

143 547,00

0,00

143 547,00

143 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

286 000,00

286 000,00

0,000,00

304 500,00

304 500,00 304 500,00

304 500,00

0,00

18 500,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 500,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

304 500,00

304 500,00 304 500,00

304 500,00

0,00

18 500,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00

18 500,00 0,00

0,00

0,00

286 000,00

286 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 650,00

7 650,00

0,000,00

5 618 670,00

5 618 670,00 5 568 670,00

5 568 670,00

0,00

5 561 020,00

5 561 020,00

0,00

4 050 520,00

4 050 520,00

0,00

1 510 500,00

1 510 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 618 670,00

5 618 670,00 5 568 670,00

5 568 670,00

0,00

5 561 020,00

5 561 020,00

0,00

4 050 520,00

4 050 520,00

0,00

1 510 500,00

0,00

1 510 500,00 0,00

0,00

0,00

7 650,00

7 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

150,00

150,00

0,00

69 850,00

69 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

70 000,00 70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

150,00

150,00

0,00

69 850,00

0,00

69 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 000,00

7 000,00

0,00

26 400,00

26 400,00

0,000,00

355 950,00

355 950,00 355 950,00

355 950,00

0,00

322 550,00

322 550,00

0,00

43 000,00

43 000,00

0,00

279 550,00

279 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

355 950,00

355 950,00 355 950,00

355 950,00

0,00

322 550,00

322 550,00

0,00

43 000,00

43 000,00

0,00

279 550,00

0,00

279 550,00 0,00

0,00

0,00

26 400,00

26 400,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 573,00

3 573,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 573,00

3 573,00

0,00

3 573,00

3 573,00

0,00

3 573,00

3 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 573,00

3 573,00 3 573,00

3 573,00

0,00

3 573,00

3 573,00

0,00

3 573,00

3 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 573,00

3 573,00 3 573,00

3 573,00

0,00

3 573,00

3 573,00

0,00

3 573,00

3 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 973,82

1 973,82

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 973,82

1 973,82

0,00

1 973,82

1 973,82

0,00

0,00

0,00

0,00

1 973,82

1 973,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

0,00

Pozostałe wydatki obronne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 973,82

1 973,82 1 973,82

1 973,82

0,00

1 973,82

1 973,82

0,00

0,00

0,00

0,00

1 973,82

1 973,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 973,82

1 973,82 1 973,82

1 973,82

0,00

1 973,82

1 973,82

0,00

0,00

0,00

0,00

1 973,82

0,00

1 973,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 000,00

250 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0021 000,00

21 000,00

0,00

231 000,00

231 000,00

0,00

210 000,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

0,00

Ochotnicze straże pożarne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,000,00

240 000,00

240 000,00 221 000,00

221 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240 000,00

240 000,00 221 000,00

221 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00 0,00

0,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75478

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 746 500,00

746 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

746 500,00

746 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

746 500,00

746 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

746 500,00

746 500,00 746 500,00

746 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

746 500,00

746 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

746 500,00

746 500,00 746 500,00

746 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

746 500,00

746 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 180 000,00

180 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

0,00

Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

0,00

Rezerwy ogólne i celowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

170 000,00

170 000,00 170 000,00

170 000,00

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170 000,00

170 000,00 170 000,00

170 000,00

0,00

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00

170 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 265 908,00

20 265 908,00

0,00 0,00

185 702,00

185 702,00316 900,00

316 900,00

0,00

20 206 297,00

20 206 297,00

0,00

19 703 695,00

19 703 695,00

0,00

16 379 295,00

16 379 295,00

0,00

3 324 400,00

3 324 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 611,00

59 611,00

0,00

59 611,00

59 611,00

0,00

7 611,00

7 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 118 000,00

118 000,00

0,00

233 300,00

233 300,00

0,000,00

9 393 300,00

9 393 300,00 9 393 300,00

9 393 300,00

0,00

9 042 000,00

9 042 000,00

0,00

7 840 000,00

7 840 000,00

0,00

1 202 000,00

1 202 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 393 300,00

9 393 300,00 9 393 300,00

9 393 300,00

0,00

9 042 000,00

9 042 000,00

0,00

7 840 000,00

7 840 000,00

0,00

1 202 000,00

0,00

1 202 000,00 0,00

0,00

0,00

233 300,00

233 300,00

0,00

118 000,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 900,00

15 900,00

0,000,00

310 475,00

310 475,00 310 475,00

310 475,00

0,00

294 575,00

294 575,00

0,00

279 145,00

279 145,00

0,00

15 430,00

15 430,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

310 475,00

310 475,00 310 475,00

310 475,00

0,00

294 575,00

294 575,00

0,00

279 145,00

279 145,00

0,00

15 430,00

0,00

15 430,00 0,00

0,00

0,00

15 900,00

15 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

0,00

Przedszkola

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

57 300,00

57 300,00

0,000,00

4 738 300,00

4 738 300,00 4 738 300,00

4 738 300,00

0,00

4 681 000,00

4 681 000,00

0,00

3 878 000,00

3 878 000,00

0,00

803 000,00

803 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 738 300,00

4 738 300,00 4 738 300,00

4 738 300,00

0,00

4 681 000,00

4 681 000,00

0,00

3 878 000,00

3 878 000,00

0,00

803 000,00

0,00

803 000,00 0,00

0,00

0,00

57 300,00

57 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

0,00

Gimnazja

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 67 702,00

67 702,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,000,00

3 650 313,00

3 650 313,00 3 590 702,00

3 590 702,00

0,00

3 515 000,00

3 515 000,00

0,00

3 165 000,00

3 165 000,00

0,00

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 611,00

59 611,00

0,00

59 611,00

59 611,00

0,00

7 611,00

7 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 650 313,00

3 650 313,00 3 590 702,00

3 590 702,00

0,00

3 515 000,00

3 515 000,00

0,00

3 165 000,00

3 165 000,00

0,00

350 000,00

0,00

350 000,00 0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

67 702,00

67 702,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 611,00

59 611,00

0,00

59 611,00

59 611,00

0,00

7 611,00

7 611,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

0,00

Dowożenie uczniów do szkół

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

509 000,00

509 000,00 509 000,00

509 000,00

0,00

509 000,00

509 000,00

0,00

58 000,00

58 000,00

0,00

451 000,00

451 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

509 000,00

509 000,00 509 000,00

509 000,00

0,00

509 000,00

509 000,00

0,00

58 000,00

58 000,00

0,00

451 000,00

0,00

451 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

0,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,000,00

810 500,00

810 500,00 810 500,00

810 500,00

0,00

810 000,00

810 000,00

0,00

750 000,00

750 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

810 500,00

810 500,00 810 500,00

810 500,00

0,00

810 000,00

810 000,00

0,00

750 000,00

750 000,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 900,00

1 900,00

0,000,00

760 700,00

760 700,00 760 700,00

760 700,00

0,00

758 800,00

758 800,00

0,00

404 300,00

404 300,00

0,00

354 500,00

354 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

760 700,00

760 700,00 760 700,00

760 700,00

0,00

758 800,00

758 800,00

0,00

404 300,00

404 300,00

0,00

354 500,00

0,00

354 500,00 0,00

0,00

0,00

1 900,00

1 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

33 320,00

33 320,00 33 320,00

33 320,00

0,00

33 320,00

33 320,00

0,00

4 850,00

4 850,00

0,00

28 470,00

28 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

33 320,00

33 320,00 33 320,00

33 320,00

0,00

33 320,00

33 320,00

0,00

4 850,00

4 850,00

0,00

28 470,00

0,00

28 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 405 000,00

405 000,00

0,00 0,00

0,00

0,004 000,00

4 000,00

0,00

380 000,00

380 000,00

0,00

376 000,00

376 000,00

0,00

141 000,00

141 000,00

0,00

235 000,00

235 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

0,00

Zwalczanie narkomanii

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,000,00

385 000,00

385 000,00 360 000,00

360 000,00

0,00

356 000,00

356 000,00

0,00

141 000,00

141 000,00

0,00

215 000,00

215 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

385 000,00

385 000,00 360 000,00

360 000,00

0,00

356 000,00

356 000,00

0,00

141 000,00

141 000,00

0,00

215 000,00

0,00

215 000,00 0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 700 037,00

5 700 037,00

0,00 0,00

0,00

0,003 698 300,00

3 698 300,00

0,00

5 700 037,00

5 700 037,00

0,00

1 911 737,00

1 911 737,00

0,00

1 139 537,00

1 139 537,00

0,00

772 200,00

772 200,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85201

0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 400,00

8 400,00 8 400,00

8 400,00

0,00

8 400,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 400,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 8 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 400,00

8 400,00 8 400,00

8 400,00

0,00

8 400,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 400,00

0,00

8 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85204

0,00

Rodziny zastępcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

250,00

250,00

0,000,00

28 050,00

28 050,00 28 050,00

28 050,00

0,00

27 800,00

27 800,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

2 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 050,00

28 050,00 28 050,00

28 050,00

0,00

27 800,00

27 800,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

2 800,00

0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00

250,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 457 000,00

2 457 000,00

0,000,00

2 573 437,00

2 573 437,00 2 573 437,00

2 573 437,00

0,00

116 437,00

116 437,00

0,00

88 437,00

88 437,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 573 437,00

2 573 437,00 2 573 437,00

2 573 437,00

0,00

116 437,00

116 437,00

0,00

88 437,00

88 437,00

0,00

28 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

2 457 000,00

2 457 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

0,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

21 500,00

21 500,00 21 500,00

21 500,00

0,00

21 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 500,00

21 500,00 21 500,00

21 500,00

0,00

21 500,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

21 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

0,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

447 000,00

447 000,00

0,000,00

447 500,00

447 500,00 447 500,00

447 500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 9 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

447 500,00

447 500,00 447 500,00

447 500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

447 000,00

447 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

0,00

Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270 000,00

270 000,00

0,000,00

281 000,00

281 000,00 281 000,00

281 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

281 000,00

281 000,00 281 000,00

281 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

270 000,00

270 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

0,00

Zasiłki stałe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

121 250,00

121 250,00

0,000,00

121 250,00

121 250,00 121 250,00

121 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

121 250,00

121 250,00 121 250,00

121 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

121 250,00

121 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

0,00

Ośrodki pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 800,00

2 800,00

0,000,00

1 091 900,00

1 091 900,00 1 091 900,00

1 091 900,00

0,00

1 089 100,00

1 089 100,00

0,00

999 100,00

999 100,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 091 900,00

1 091 900,00 1 091 900,00

1 091 900,00

0,00

1 089 100,00

1 089 100,00

0,00

999 100,00

999 100,00

0,00

90 000,00

0,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

2 800,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

591 000,00

591 000,00 591 000,00

591 000,00

0,00

501 000,00

501 000,00

0,00

27 000,00

27 000,00

0,00

474 000,00

474 000,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

591 000,00

591 000,00 591 000,00

591 000,00

0,00

501 000,00

501 000,00

0,00

27 000,00

27 000,00

0,00

474 000,00

0,00

474 000,00 90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,000,00

526 000,00

526 000,00 526 000,00

526 000,00

0,00

126 000,00

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 000,00

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

526 000,00

526 000,00 526 000,00

526 000,00

0,00

126 000,00

126 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 000,00

0,00

126 000,00 0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 845 800,00

845 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00800,00

800,00

0,00

845 800,00

845 800,00

0,00

845 000,00

845 000,00

0,00

680 000,00

680 000,00

0,00

165 000,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 10 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85305

0,00

Żłobki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

800,00

800,00

0,000,00

845 800,00

845 800,00 845 800,00

845 800,00

0,00

845 000,00

845 000,00

0,00

680 000,00

680 000,00

0,00

165 000,00

165 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

845 800,00

845 800,00 845 800,00

845 800,00

0,00

845 000,00

845 000,00

0,00

680 000,00

680 000,00

0,00

165 000,00

0,00

165 000,00 0,00

0,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 499 021,00

499 021,00

0,00 0,00

0,00

0,0052 215,00

52 215,00

0,00

499 021,00

499 021,00

0,00

446 806,00

446 806,00

0,00

428 336,00

428 336,00

0,00

18 470,00

18 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

0,00

Świetlice szkolne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 715,00

13 715,00

0,000,00

441 221,00

441 221,00 441 221,00

441 221,00

0,00

427 506,00

427 506,00

0,00

412 336,00

412 336,00

0,00

15 170,00

15 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

441 221,00

441 221,00 441 221,00

441 221,00

0,00

427 506,00

427 506,00

0,00

412 336,00

412 336,00

0,00

15 170,00

0,00

15 170,00 0,00

0,00

0,00

13 715,00

13 715,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 000,00

16 000,00 16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

16 000,00 16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 500,00

38 500,00

0,000,00

39 500,00

39 500,00 39 500,00

39 500,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

39 500,00

39 500,00 39 500,00

39 500,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

38 500,00

38 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85446

0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 300,00

2 300,00 2 300,00

2 300,00

0,00

2 300,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

2 300,00 2 300,00

2 300,00

0,00

2 300,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

2 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 409 070,00

6 409 070,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 718 570,00

4 718 570,00

0,00

3 430 970,00

3 430 970,00

0,00

9 700,00

9 700,00

0,00

3 421 270,00

3 421 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 287 600,00

1 287 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 690 500,00

1 690 500,00

0,00

75 500,00

75 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 615 000,00

1 615 000,00

0,00



 

Strona 11 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90001

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 024 170,00

3 024 170,00 1 383 670,00

1 383 670,00

0,00

96 070,00

96 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 070,00

96 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 287 600,00

1 287 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 640 500,00

1 640 500,00

0,00

25 500,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 615 000,00

1 615 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 024 170,00

3 024 170,00 1 383 670,00

1 383 670,00

0,00

96 070,00

96 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96 070,00

0,00

96 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 287 600,00

1 287 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 640 500,00

1 640 500,00

0,00

25 500,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 615 000,00

1 615 000,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

40 000,00 40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

0,00

Oczyszczanie miast i wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 340 000,00

2 340 000,00 2 340 000,00

2 340 000,00

0,00

2 340 000,00

2 340 000,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

2 333 500,00

2 333 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 340 000,00

2 340 000,00 2 340 000,00

2 340 000,00

0,00

2 340 000,00

2 340 000,00

0,00

6 500,00

6 500,00

0,00

2 333 500,00

0,00

2 333 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

209 200,00

209 200,00 209 200,00

209 200,00

0,00

209 200,00

209 200,00

0,00

3 200,00

3 200,00

0,00

206 000,00

206 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

209 200,00

209 200,00 209 200,00

209 200,00

0,00

209 200,00

209 200,00

0,00

3 200,00

3 200,00

0,00

206 000,00

0,00

206 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90011

0,00

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

48 000,00

48 000,00 48 000,00

48 000,00

0,00

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 000,00

48 000,00 48 000,00

48 000,00

0,00

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

0,00

48 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

690 000,00

690 000,00 640 000,00

640 000,00

0,00

640 000,00

640 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 000,00

640 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

690 000,00

690 000,00 640 000,00

640 000,00

0,00

640 000,00

640 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

640 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 12 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90019

0,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

51 700,00

51 700,00 51 700,00

51 700,00

0,00

51 700,00

51 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 700,00

51 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51 700,00

51 700,00 51 700,00

51 700,00

0,00

51 700,00

51 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 700,00

0,00

51 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 435 291,10

7 435 291,10

0,00 0,00

150 000,00

150 000,005 000,00

5 000,00

0,00

2 425 291,10

2 425 291,10

0,00

455 291,10

455 291,10

0,00

600,00

600,00

0,00

454 691,10

454 691,10

0,00

1 815 000,00

1 815 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 010 000,00

5 010 000,00

0,00

5 010 000,00

5 010 000,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

465 291,10

465 291,10 465 291,10

465 291,10

0,00

365 291,10

365 291,10

0,00

600,00

600,00

0,00

364 691,10

364 691,10

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

465 291,10

465 291,10 465 291,10

465 291,10

0,00

365 291,10

365 291,10

0,00

600,00

600,00

0,00

364 691,10

0,00

364 691,10 100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 480 000,00

6 480 000,00 1 480 000,00

1 480 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

1 250 000,00

1 250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 480 000,00

6 480 000,00 1 480 000,00

1 480 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

80 000,00 1 250 000,00

1 250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

5 000 000,00

5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

0,00

Biblioteki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

445 000,00

445 000,00 445 000,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

445 000,00

445 000,00 445 000,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 445 000,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

40 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 13 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

40 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,000,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 594 000,00

594 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

10 500,00

0,00

529 000,00

529 000,00

0,00

178 500,00

178 500,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

158 500,00

158 500,00

0,00

340 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

0,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,000,00

229 000,00

229 000,00 164 000,00

164 000,00

0,00

163 500,00

163 500,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

143 500,00

143 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

229 000,00

229 000,00 164 000,00

164 000,00

0,00

163 500,00

163 500,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

143 500,00

0,00

143 500,00 0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92604

0,00

Instytucje kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

340 000,00

340 000,00 340 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

340 000,00

340 000,00 340 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 340 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 14 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 342 702,00
342 702,00

0,00

4 428 765,00
4 428 765,00

0,000,00
52 485 996,00
52 485 996,00 44 155 857,00

44 155 857,00
0,00

35 095 290,00
35 095 290,00

0,00

23 058 258,00
23 058 258,00

0,00

12 037 032,00
12 037 032,00

0,00

2 255 000,00
2 255 000,00

0,00

1 287 600,00
1 287 600,00

0,00

746 500,00
746 500,00

0,00

8 330 139,00
8 330 139,00

0,00

6 715 139,00
6 715 139,00

0,00

5 007 611,00
5 007 611,00

0,00

1 615 000,00
1 615 000,00

0,00



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków dla zadań Gmiby na 2014 rok                                                                          
                                  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza nr BO.0050.142.2014 w zł.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 000 657,04 1 000 657,04

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 693 500,00693 500,00

693 500,00 0,00 693 500,00

Eksploatacja i zarządzanie budynkiem socjalnym w Ozimku 160 700,00 - 2 000,00 158 700,00

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu mieszkaniowego oraz koszty
 

zarządzania 329 600,00 2 000,00 331 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 307 157,04307 157,04

307 157,04 0,00 307 157,04

Koszty opłat notarialnych 8 000,00 - 2 600,00 5 400,00

Opłaty roczne za wyłączenie gruntów z produkcji leśnej 7 000,00 - 400,00 6 600,00

Szacunki gruntów i nieruchomości 9 950,00 3 000,00 12 950,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 327 970,00 6 327 970,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 638 600,00638 600,00

638 600,00 0,00 638 600,00

Bieżąca konserwacja oświetlenia 171 600,00 7 000,00 178 600,00

Oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy 364 100,00 - 7 000,00 357 100,00

926 Kultura fizyczna 0,001 351 000,00 1 351 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 985 400,00985 400,00

985 400,00 0,00 985 400,00

Utrzymanie bieżące obiektów "ORLIKA" 38 900,00 - 200,00 38 700,00

Utrzymanie i remonty obiektów sportowych 122 800,00 200,00 123 000,00

58 118 577,04 58 118 577,040,00Razem:


